
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SOSSOD - 24/2021

uzavřené podle § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, dne 9.4.2021

(dále jen ,,Smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: ]. máje 260/19, 385 01 Vimperk

zastoupení: Mgr. Pavel Hubený, ředitel

IČO: 00583171

DIČ: cz 00583171   
bankovm’ spojení:

číslo účtu:

kontaktní adresa:

kontaktní osoba:

email:

telefon:

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen ,,objednatel“)

a

Zhotovitel: Dekonta, a.s.

sidlo: Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves

zastoupení: Mgr. Luďkem Sisrem, Ph.D., členem představenstva

IČO: 25006096

DIČ: C225006096

Zápis v OR:

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

email :

telefon:

 

(dále jen „zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 Smlouvy o dílo - SOSSOD -

24/2021 (dále jen ,,d0datek“)

str.1z 2

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Čl. I.

Změna smlouvy

Po odtěžbě povrchové vrtstvy zemin, viditelně kontaminovaných chemikáliemi uloženými

v rozpadlých sudech, tvořících dno podzemnllio bunkru byl zjištěn další hlubší horizont znečištěných

zemin a pro dokončení sanace je tedy nutné provést další odstranění těchto zemin vč. souvisejících

činností. Přesný hloubkový rozsah znečištění zemin nebylo možné předem předpokládat.

Na základě výše uvedených skutečnosti se obě smluvní strany dohodly, s odkazem na ČI. VII odst. 10

Smlouvy a Přůohy A — Podrobná specifikace díla, na změně Smlouvy takto:

Čl. HI Cena díla odst. 2) nově zní:

,,2) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla ve výši 352 885,- Kč. Sjednaná cena není

včetně DPH. DPH bude účtováno ve výši podle platných právních předpisů.“

Vzhledem k výše uvedenému se mění příloha B - položkový rozpočet, její nové znění je přílohou

tohoto dodatku.

Čl. 11.

Ostatní ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dotčeny a zůstávají v platnosti a beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech splatností originálu, znichž dva obdrží

objednatel a jeden zhotovitel.

3. Osoby oprávněné jednat za smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smluvní strany uzavřely

tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti, v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv,

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu

oprávněnými osobami smluvních stran.

WWW....o.s_.-.o5_-„zn.v „Taita.............. cm./41.5.4024

objednatel: zhotovitel: M&M%q / C) C-

Správa Národního parku Šumava

 



Příloha B k dodatku č. 1 - položkový rozpočet

 




